

Pressmeddelande

Stockholm 8 september 2016

SEB enda nordiska bank i Dow Jones Sustainability Index

SEB har som enda nordiska bank inkluderats i Dow Jones Sustainability Index, den globalt mest erkända hållbarhetsrankingen för investerare.

Rankingen baserar sig på ett omfattande frågematerial med detaljerade kriterier inom ett 20-tal olika kategorier kopplade till ekonomiskt, miljömässigt och socialt ansvar.

– Vi har under många år systematiskt arbetat för att komma med och nu har vi nått målet. Det är resultatet av att vi inom SEB verkligen arbetar brett och seriöst med hållbarhetsfrågorna och att vi kan dokumentera och redovisa det för alla delar av banken, säger **Cecilia Widebäck West**, Hållbarhetschef i SEB.

Totalt återfinns 20 nordiska bolag på rankingen, varav fyra nya för i år. SEB är den enda nordiska banken och får indexbetyget 88 av 100 möjliga, jämfört med 78 i fjol.

Ser man till kategorierna får SEB betyget 89 för ekonomiskt ansvar, 84 inom miljödimensionen och 89 i den sociala dimensionen. De flesta parametrar ökar, men den allra största förbättringen ligger inom området socialt ansvar.

Dow Jones Sustainability Index är ett samarbete mellan S&P Dow Jones Indices och kapitalförvaltaren RobecoSAM, som är specialiserat på hållbara investeringar.

Dow Jones Sustainability World Index http://www.emarsys.net/custloads/125736536/md_788596.pdf

Dow Jones Sustainability Europe Index http://www.emarsys.net/custloads/125736536/md_788593.pdf

För mer information kontakta

Cecilia Widebäck West, Hållbarhetschef 08-7638255

Presskontakt

Anna Helsén, Presschef 070-6984858

SEB är en ledande nordisk finansiell koncern. Vi tror starkt på att entreprenöriellt tänkande och innovativa företag behövs för att skapa en bättre värld, och med ett långsiktigt perspektiv stöttar vi våra kunder i både med- och motgång. I Sverige och i de baltiska länderna erbjuder vi ett stort spann av finansiella tjänster och rådgivning. I Danmark, Finland, Norge och Tyskland är vi inriktade på företagsaffären och investment banking utifrån ett fullservicekoncept till företag och institutioner. Vår internationella prägel återspeglas i ett 20-tal kontor världen över med cirka 15 500 medarbetare. Den 30 juni 2016 uppgick koncernens balansomsättning till 2 677 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 657 miljarder kronor. Läs mer om SEB på www.sebgroup.se